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Tjänsteskrivelse- Insatser för hållbarhet 

Förslag till beslut 
Tillväxtutskottet har tagit del av informationen. 

Beskrivning av ärendet 
Efter redovisning av branschtidningen Aktuell Hållbarhets kommunranking 2023 där Hylte kommun 
kom på plats 267 av 290 gav tillväxtutskottet i uppdrag att redovisa vad Hylte kommun kan åtgärda.  
 
Angreppssättet som valts är att titta på hållbarhetsåtgärder ur ett brett perspektiv.  
 
Konstateras kan att Hylte kommun antingen nyligen har implementerat eller nyligen har påbörjat ett 
arbete kring flera insatser kopplat till hållbarhet. Energi- och klimatplan, benchmark mot Agenda 
2030, utredningsuppdrag kopplat till eventuell medverkan i kommunförbundet SÅM, 
samverkansöverenskommelse med Polisen och tjänsten FixaMinGata är några exempel.  
 
Vidare finns det exempelvis planer på att påbörja arbete kopplat till byggåterbruk samt en insats som 
rör social hållbarhet i Hyltebostäders bestånd.  
 
Åtgärder som har identifierats som möjliga att påbörja och där ett behov finns är följande:  
 

Eventuell åtgärd  Uppskattad kostnad  
Material om Agenda 2030 i skolan. Eventuell finansiering från näringslivet.  

 
Utökad information om barnkonventionen inom 
öppna förskolan – pixibok.  

10 000 SEK  

Vänskapsbänkar – gula bänkar i den offentliga 
miljön för att uppmuntra till samtal om psykisk 
hälsa. Inkludera kommunikationsinsats.  

20 000 SEK  

Hylte kommuns översiktsplan anger flera 
potentiella åtgärder inom hållbarhet. Behov 
finns av att gå igenom och specificera vilka av 
åtgärderna som kan påbörjas.    

Projektanställning 1 år.  

 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan. 
 

Ärendet och dess beredning 
Ärendet har beretts av samhällsbyggnadsförvaltningen samt utvecklings- och hållbarhetsavdelningen.  

http://www.hylte.se/
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Beslutet skickas till 
- 
 
 
 
Emma Gröndahl Kristin Engholm 
Kommunchef Utveckling- och hållbarhetschef 
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